УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от О Ч, о&.

ст-ца Каневская

Об итогах муниципального фотоконкурса
«Нам этот мир завещано беречь»

На основании приказа управления образования № 620 от 31 марта 2023
года «О проведении муниципального фотоконкурса «Нам этот мир завещано
беречь» (далее Конкурс) с 1 по 27 апреля 2023 года проводился Конкурс, на
который было предоставлено 192 работы из 30 0 0 :  лицей, СОШ № 1, 2, 3, 5,
11, 13, 26, 32, 44, ООШ №2 1 ,  36, ЧОУ НОШ «Чудо-Чадо», ЦТ «Радуга» д/с №
1, 2, 3, 5, 6, 8, 10, 1 1, 13, 14, 16, 21, 26, 31, 32, 40. Жюри отметило высокий
художественный уровень и оригинальность предоставленных работ. Согласно
вышеизложенному, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение жюри по итогам Конкурса и наградить
грамотами управления образования учащихся и воспитанников, занявших
призовые места:

1 возрастная категория: 5 - 7  лет (воспитанники ДОУ)
Победители:

Комсометова Алина МБ ДОУ детский сад № 1, рук. Плахотина Н.Г.,
Кутищева Александра МБДОУ детский сад № 1, рук. Гармаш Н.А.,
Яркова Алиса МБДОУ детский сад № 8, рук. Волошина О.П.,
Кончакова Таисия МБДОУ детский сад № 10, рук. Ковалева А.Н.,
Кузменко Дмитрий МБДОУ детский сад № 11, рук. Дробжева Н.В.,
Волошин Илья МБДОУ детский сад №3 1 ,  рук. Джулай Т.В.,
Жученко София МБДОУ детский сад № 40, рук. Белочек В.С.,
Жвакова Элина ЧОУ НОШ «Чудо-Чадо», рук. Асламова Ж.И.,
Худояров Тимур ЧОУ НОШ «Чудо-Чадо», рук. Лапина Ю.А.,

Призеры:
Оглы Артем М БДОУ детский сад № 2, рук. Кропова С.И.,
Борисовы Эвелина и Арсений МБОУ детский сад № 2, рук. Головко И.Н.,
Гринь Анна МБОУ детский сад № 2, рук.Василенко И.И.,
Кочубей Саша МБДОУ детский сад № 5, рук. Цибулина Л.В.,
Смушко Алина М БДОУ детский сад № 6, рук. Смирнова Л.А.,
Зоря Анастасия МБДОУ детский сад № 6, рук. Полищук Н.В.,
Заливина Дарья МБДОУ детский сад № 14, рук. Седюк С.А.,
Лутай Лютай Анастасия МБОУ детский сад № 26, рук. Хмиль Е.С.,
Шкерина Виктория МБОУ детский сад №3 1 ,  рук. Суховецкая А.П.,

ЗАВЕДУЮЩИЙ
М Б Д О У  ДЕТСКЙЙ САД Н $  "КОПИЯ

* цОГОС

User
Прямоугольник

2

Сторчак Марина МБОУ детский сад № 31, рук. Кампанией, Н.В.,
Соколовский Илья МБОУ детский сад № 32, рук. Ишпаева С.В.,
Жученко Нонна МБОУ детский сад № 40, рук. Моисеева И.Н.

2 возрастная категория: 7 - 1 0  лет
Победители:

Галимова Ульяна М БОУ лицей, рук. Номоконова А.А.,
Призеры:

Неживая Дарина МБОУ СОШ № 32, рук. Дорош К.А.,
Смолинская Дарина МБОУ СОШ № 32, рук. Дорош К.А.,
Роткель Альберт ЧОУ НОШ «Чудо-Чадо», рук. Неженец С.В.

3 возрастная категория: 1 1 - 1 4  лет
Победители:

Жукова Мария М БОУ СОШ № 2, рук. Волкова Т.Н.,
Маликов Евгений МБОУ СОШ № 26, рук. Литвинова И. А.

Призер:
Нагирняк Владимир МБОУ СОШ № 3, рук. Гриненко Е.А.,
Лариченко Валерия МБОУ СОШ № 44, рук. Хожаева Т.В.,
Дворовой Даниил МБОУ СОШ № 44, рук. Басова Т.В.

4 возрастная категория: 1 5 - 1 7  лет
Победители:

Рядинский Андрей МБОУ СОШ № 44, рук. Хожаева Т.В.,
Зайченко Никита МБОУ СОШ № 44, рук. Хожаева Т.В.;

Призер:
Минасян Артур М БОУ СОШ № 44, рук. Кочерова Е.В.

Рекомендовать руководителям 0 0 :  МБОУ лицей Л.В. Шипило,
МБОУ СОШ № 2 С.И. Вдовиной, МБОУ СОШ № 3 И.Н. Приймаку, МБОУ
СОШ № 26 Е.Г. Бузан, МБОУ СОШ № 44 Т.В.Троценко, МБОУ СОШ № 32
Н.В. Пенчуку, ЧОУ НОШ  «Чудо - Чадо» Л.А. Артамоновой, МБДОУ д/с № 1
Н И . Тыщенко, М БДОУ д/с № 2 Н И . Чалой, М БДОУ д/с № 5 Ю.В. Есауленко,
МБДОУ д/с № 6 Т. Ю. Дьяконенко, МБДОУ д/с № 8 Л.Н. Комиссаровой,
МБДОУ д/с № 10 С.Г. Сабаровской, МБДОУ д/с № 11 Н. В. Джунь, МБДОУ д/с
№ 26 Н.Ю. Потапенко, МБДОУ д/с № 31 Л.М. Медведевой, МБДОУ д/с № 32
Е.А. Фетисовой, МБДОУ д/с 40 С.В. Алимовой, исполняющему обязанности
директора МАУ ДО ЦТ «Радуга» О.П. Тараненко, исполняющему обязанности
заведующего МБДОУ д/с № 14 Н.А. Савельевой материально поощрить в
соответствии с положением ОО о распределении стимулирующей части фонда
оплаты труда педагогов и воспитателей, учащиеся и воспитанники которых
стали победителями и призерами Конкурса.

3, Объявить благодарность за активное участие в судействе конкурса
членам жюри: А.А. Сахно заместителю директора ЦТ «Радуга», Е.Ю.
Манютиной заместителю директора ЦТ «Радуга», Г.А. Коркишко методисту
ЦТ «Радуга», Н.Б. Нец педагогу -  организатору ЦТ «Радуга».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Л.В. Корочинскую.

З аведующий

«БЛОУ т е ш  САД И 1  КОПИЯ
ВЕРНА

User
Прямоугольник

3

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления о б р а з о в а н а
администрации муниципальногс/р/
образования Каневской район М.А. Журавлева

1 БЕДУЮЩИЙ *э,.
НЬДОУ ДЕТСКИЙ САД И 1

АЛИМОВА С-

копия
ВЕРНА.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ГРАМ О ТА
НАГРАЖДАЕТСЯ
Жученко Нонна,

МБДОУ Детский сад № 40

ПРИЗЕР
муниципального фотоконкурса

"Мам этот мир
завещано беречь"

руководитель: Моисеева И.Н.

Н ачальник управления
администрации муници
образования Каневской район М .А .Ж уравлева

Приказ УО №  880 от 04.05.2023г